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Graduatoria mobilità interna Infermieri A.S.P. di Messina Delibera n° 1178 del 08/05/2012

Presidio Ospedaliero di Milazzo Provenienza Destinazione Punteggio Precedenza

1 ALPARONE ANGELA MARIA TAORMINA MILAZZO 27,60 SI

2 ACCETTA FRANCO ANTONIO BARCELLONA MILAZZO 21,90 SI

3 FOTI ANNA MARIA PATTI MILAZZO 18,40 SI

4 ARAGONA CARMELO TAORMINA MILAZZO 18,37 SI

5 ANANIA MARIA GRAZIA BARCELLONA MILAZZO 17,10 SI

6 CRISAFULLI MARIA 1973 PATTI MILAZZO 15,60 SI

7 GATANI ANNA TAORMINA MILAZZO 12,50 SI

8 SCILIPOTI MARIA PATTI MILAZZO 10,60 SI

9 TORRE ANNA MARIA TAORMINA MILAZZO 8,60 SI

10 SOTTILE CARMELA TAORMINA MILAZZO 6,60 SI

11 CATALFAMO ANGELA TAORMINA MILAZZO 4,20 SI

12 BORDONI MARIA ROSA TAORMINA MILAZZO 24,90

13 PIZZOLANTE NUNZIATINA TAORMINA MILAZZO 22,70

14 CALANNI FRACCONO SALVATORE TAORMINA MILAZZO 20,75

15 BIONDO CARMELA TAORMINA MILAZZO 19,00

16 CALABRESE GIADA TAORMINA MILAZZO 18,70

17 MAIO MICHELE PATTI MILAZZO 18,60

18 CRICCHIO GIUSEPPE S. AGATA MILAZZO 15,70

19 MARCHETTA GIUSEPPA SMERALDA PATTI MILAZZO 15,00

20 ALOSI ALESSANDRO TAORMINA MILAZZO 14,90

21 PIRRI PATRIZIA PATTI MILAZZO 14,80

22 CARACCOZZO LUCIA TAORMINA MILAZZO 13,90

23 LA ROCCA SEBASTIANA PATTI MILAZZO 13,80

24 ZAVONE ADALGISA TAORMINA MILAZZO 13,80

  

SANITA'
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25 BUCCA DOMENICO TAORMINA MILAZZO 12,60

26 CALARCO STEFANO PATTI MILAZZO 12,00

27 DI SALVO MARIA C. TAORMINA MILAZZO 11,92

28 ORECCHIO GIUSY TAORMINA MILAZZO 11,20

29 SCOLARO ALFREDO TAORMINA MILAZZO 11,20

30 GIAMBOIA MARIA TAORMINA MILAZZO 11,10

31 CUTRONEO CATERINA TAORMINA MILAZZO 11,10

32 FOTI FAUSTA TAORMINA MILAZZO 10,50

33 BASILE CATERINA TAORMINA MILAZZO 10,20

34 CALABRO' ROSALBA MARIA PATTI MILAZZO 10,20

35 SORTINO ANTONIETTA M. PATTI MILAZZO 9,80

36 COSTANTINO CINZIA BARCELLONA MILAZZO 9,20

37 IARRERA SALVATORE TAORMINA MILAZZO 9,00

38 RUSSO STEFANO TAORMINA MILAZZO 8,67

39 GALVAGNO DAVIDE TAORMINA MILAZZO 7,40

40 MAIO ALESSANDRO TAORMINA MILAZZO 7,40

41 RAIMONDO GIUSEPPE TAORMINA MILAZZO 7,30

42 ANASTASI ANTONELLO TAORMINA MILAZZO 7,10

43 URIBE ROSALBA TAORMINA MILAZZO 6,60

44 STRAMANDINO ANTONINO S. TAORMINA MILAZZO 6,00

45 CERAOLO ANTONINO TAORMINA MILAZZO 5,62

46 RUSSO MARIA TAORMINA MILAZZO 3,90

47 BAGLIONE CATERINA TAORMINA MILAZZO 3,40

Presidio Ospedaliero di Patti Provenienza PATTI Punteggio Precedenza

1 ARAGONA CARMELO TAORMINA PATTI 18,37 SI

2 GATANI ANNA TAORMINA PATTI 12,50 SI

3 DESTRO PASTIZZARO LAURA TAORMINA PATTI 11,50 SI

4 LAZZARA STEFANIA TAORMINA PATTI 9,80 SI
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5 TORRE ANNA MARIA TAORMINA PATTI 8,60 SI

6 SOTTILE CARMELA TAORMINA PATTI 6,60 SI

7 CATALFAMO ANGELA TAORMINA PATTI 4,20 SI

8 BORDONI MARIA ROSA TAORMINA PATTI 24,90

9 PIZZOLANTE NUNZIATINA TAORMINA PATTI 22,70

10 AVELLINO ADRIANA TAORMINA PATTI 22,00

11 CALANNI FRACCONO SALVATORE TAORMINA PATTI 20,77

12 BIONDO CARMELA TAORMINA PATTI 19,00

13 CALABRESE GIADA TAORMINA PATTI 18,70

14 ALOSI ALESSANDRO TAORMINA PATTI 14,90

15 CARACCOZZO LUCIA TAORMINA PATTI 13,90

16 BUCCA DOMENICO TAORMINA PATTI 12,60

17 DI SALVO MARIA C. TAORMINA PATTI 11,92

18 ORECCHIO GIUSY TAORMINA PATTI 11,20

19 CUTRONEO CATERINA TAORMINA PATTI 11,10

20 VIRGILIO ANNUNZIATA TAORMINA PATTI 11,05

21 FOTI FAUSTA TAORMINA PATTI 10,50

22 IARRERA SALVATORE TAORMINA PATTI 9,00

23 GALVAGNO DAVIDE TAORMINA PATTI 7,40

24 RAIMONDO GIUSEPPE TAORMINA PATTI 7,30

25 URIBE ROSALBA TAORMINA PATTI 6,60

26 CERAOLO ANTONINO TAORMINA PATTI 5,62

27 RUSSO MARIA TAORMINA PATTI 3,90

28 BAGLIONE CATERINA TAORMINA PATTI 3,40

R.S.A. Naso

1 MANERA ANTONINO PATTI NASO 20,70 SI

2 ARAGONA CARMELO TAORMINA NASO 18,37 SI

3 RINALDO IOLANDA PATTI NASO 16,80 SI

4 GATANI ANNA TAORMINA NASO 16,50 SI
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5 SOTTILE CARMELA TAORMINA NASO 6,60 SI

6 BORDONI MARIA ROSA TAORMINA NASO 24,90

7 BARBAGIOVANNI CIRNERA FABIO PATTI NASO 20,32

8 GALATI CASMIRO GIOVANNI PATTI NASO 19,30

9 CALABRESE GIADA TAORMINA NASO 18,70

10 RUSSO MADONE ROSARIA LIPARI NASO 16,70

11 CARACCOZZO LUCIA TAORMINA NASO 13,90

12 BUCCA DOMENICO TAORMINA NASO 12,60

13 DI SALVO MARIA C. TAORMINA NASO 11,92

14 CUTRONEO CATERINA TAORMINA NASO 11,10

15 GALVAGNO DAVIDE TAORMINA NASO 7,40

16 CERAOLO ANTONINO TAORMINA NASO 5,62
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